
14 - 17

   mit der Durchführung beauftragt: Skiverband Sachsen

Bestleistungen
Pkt

14 männlich PETZOLD Luca 611,8
14 weiblich WALLER Magdalena 557,6
15 männlich LANG Carlos 659,2
15 weiblich KLAUS Linda 626,7
16 männlich WEBER Samuel 698,0
16 weiblich FRANZ Vivian 632,0
17 männlich GNÜCHTEL Justin 713,8
17 weiblich DIETZE Anna-Maria 586,0

gemeldet:    44
am Start:    42

nicht vollständig absolviert:    5

   mit freundlicher Unterstützung von

  Athletiküberprüfung
Skilanglauf
     der Altersklassen

10.09.2016
Oberwiesenthal



RESULTAT  12,0 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf TOTAL
Oberwiesenthal 10.09.2016 Norm P/A üKH 1,0 P/A 3,0 Anz.F 5,0 Anz. 1,0 P/Anz 5,0 P/Anz 1,6 P/sec 20,0 P/sec 2/1 700,0

Name Vorname Verein KH            
1 WALLER Magdalena SV Neudorf 162 29,5 83 60,0 17 41,0 1 37,8 31,0 48 48,0 10 50,0 39 62,4 3,94 43,2 3 29 222,0 557,6
2 RICHTER Jasmin SV Stützengrün 162 29,1 81 60,0 8 14,0 34,7 51,5 46 46,0 10 50,0 38 60,8 4,12 39,6 3 23 234,0 555,9
3 SCHELLER Jocelyn SSV Geyer 150 25,3 61 40,8 10 20,0 36,8 41,0 48 48,0 10 50,0 29 46,4 4,34 35,2 3 26 228,0 509,4
4 GLATHE Joy VSC Klingenthal 138 22,3 48 27,8 17 41,0 38,4 33,0 50 50,0 2 10,0 48 76,8 4,49 32,2 3 27 226,0 496,8
5 MATTHES Elina Pulsschlag Neuhausen 158 27,7 73 52,8 8 14,0 42,2 14,0 37 37,0 10 50,0 26 41,6 4,21 37,8 3 28 224,0 471,2
6 ELSNER Johanna SV Stützengrün 151 25,4 60 40,3 11 23,0 1 41,4 13,0 44 44,0 10 50,0 24 38,4 4,27 36,6 3 37 206,0 451,3
7 KÖRNER Philine VSC Klingenthal 160 5 5,0 33,4 58,0 38 38,0 10 50,0 45 72,0 223,0

1 KLAUS Linda SV Stützengrün 154 26,7 69 48,5 20 50,0 34,4 53,0 50 50,0 10 50,0 47 75,2 4,10 40,0 3 10 260,0 626,7
2 NÜRNBERGER Saskia VSC Klingenthal 161 27,1 65 44,8 20 50,0 33,5 57,5 50 50,0 10 50,0 50 80,0 4,28 36,4 3 22 236,0 604,7
3 SAUNUS Annika SV Grünbach 166 28,6 72 51,9 20 50,0 32,6 60,0 50 50,0 10 50,0 50 80,0 4,32 35,6 3 30 220,0 597,5
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3 SAUNUS Annika SV Grünbach 166 28,6 72 51,9 20 50,0 32,6 60,0 50 50,0 10 50,0 50 80,0 4,32 35,6 3 30 220,0 597,5

1 FRANZ Vivian Dorfchem. SV 158 29,6 89 60,0 20 50,0 31,9 60,0 50 50,0 10 50,0 48 76,8 4,04 41,2 3 18 244,0 632,0
2 LEUPOLD Sarah VSC Klingenthal 154 26,3 65 45,2 18 44,0 31,8 60,0 41 41,0 4 20,0 47 75,2 4,28 36,4 3 47 186,0 507,8

1 DIETZE Anna-Maria Pulsschlag Neuh. 162 29,3 82 60,0 20 50,0 3 32,1 45,0 50 50,0 10 50,0 50 80,0 3,95 43,0 11 02 208,0 586,0
2 PREZEWOWSKY Luca Pulsschlag Neuh. 168 30,5 86 60,0 20 50,0 32,2 60,0 50 50,0 10 50,0 39 62,4 4,00 42,0 11 02 208,0 582,4
3 LÖSCHKE Jessica TSV Leuna/SVSA 167 30,8 90 60,0 20 50,0 30,7 60,0 50 50,0 10 50,0 50 80,0 4,20 38,0 11 18 192,0 580,0
4 HERKLOTZ Marie SG Holzhau 173 28,8 67 47,0 15 35,0 1 34,6 47,0 50 50,0 10 50,0 50 80,0 4,11 39,8 11 18 192,0 540,8
5 FRANKE Angelina WSC Erz. O'thal 165 28,6 73 53,3 20 50,0 37,9 35,5 50 50,0 10 50,0 50 80,0 3,91 43,8 11 41 169,0 531,6
6 STORCH L-Annabell VSC Klingenthal 167 30,0 83 60,0 20 50,0 38,1 34,5 50 50,0 10 50,0 46 73,6 4,10 40,0 13 41 49,0 407,1
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erstellt von:  VSC Klingenthal  am:12.09.2016 Anregungen und Kritik an hille@muehlleithen.de © Andreas Hille V2.04



RESULTAT  12,0 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf TOTAL
Oberwiesenthal 10.09.2016 Norm P/A üKH 1,0 P/A 3,0 Anz.F 5,0 Anz. 1,0 P/Anz 5,0 P/Anz 1,6 P/sec 20,0 P/sec 2/1 700,0

Name Vorname Verein KH            
1 PETZOLD Luca WSC Erz. O'thal 165 28,4 72 51,7 20 50,0 35,3 48,5 48 48,0 10,0 50,0 40 64,0 4,12 39,6 3 10 260 611,8
2 MÜLLER Leon VfB Schöneck 147 26,5 74 53,8 20 50,0 35,8 46,0 46 46,0 10,0 50,0 50 80,0 4,38 34,4 3 24 232 592,2
3 LEMCKE Julius VSC Klingenthal 160 20 50,0 1 32,8 55,0 41 41,0 6,0 30,0 49 78,4 254,4

1 LANG Carlos SSV Geyer 173 30,9 84 60,0 20 50,0 32,5 60,0 50 50,0 10,0 50,0 40 64,0 4,04 41,2 2 58 284 659,2
2 REICHELT Arvid SK DD Niedersedlitz 175 30,4 78 58,3 20 50,0 2 30,8 50,0 41 41,0 10,0 50,0 47 75,2 3,67 48,6 3 08 264 637,1
3 KRETSCHMAR Ruben SC NOR Annaberg 159 27,4 69 49,3 20 50,0 1 32,3 55,0 48 48,0 10,0 50,0 45 72,0 4,12 39,6 3 06 268 631,9
4 GOETHER Max VSC Klingenthal 160 26,3 59 38,8 20 50,0 1 33,5 52,5 50 50,0 6,0 30,0 49 78,4 4,21 37,8 3 03 274 611,5
5 GÄRTNER Cedric ATSV Geb. Gelobtland 167 28,4 70 49,7 20 50,0 1 36,7 36,5 45 45,0 7,0 35,0 50 80,0 3,96 42,8 3 14 252 591,0
6 SEEMANN Ruben SV Neudorf 155 28,4 82 60,0 20 50,0 3 34,2 39,0 50 50,0 10,0 50,0 30 48,0 4,19 38,2 3 16 248 583,2
7 SCHÄFER Leon SK DD Niedersedlitz 160 29,3 84 60,0 20 50,0 38,9 30,5 50 50,0 2,0 10,0 41 65,6 3,73 47,4 3 17 246 559,5
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8 DURDEL Marcel SK DD Niedersedlitz 173 31,4 88 60,0 20 50,0 1 43,3 3,5 44 44,0 2,0 10,0 35 56,0 3,78 46,4 3 30 220 489,9
9 SCHMIDT Marlon VSC Klingenthal 159 20 50,0 33,9 55,5 50 50,0 9,0 45,0 41 65,6 3 34 212 478,1

1 WEBER Samuel SV Neudorf 176 36,0 124 60,0 20 50,0 31,1 60,0 50 50,0 10,0 50,0 46 73,6 3,68 48,4 2 47 306 698,0
2 HENNIG Hans SV Neudorf 185 33,1 90 60,0 20 50,0 34,2 54,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 3,96 42,8 2 58 284 670,8
3 FRANKE Martin SSV Geyer 169 29,0 72 52,3 20 50,0 1 32,7 55,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 3,84 45,2 3 03 274 656,5
4 SEIFERT Tim VSC Klingenthal 170 20 50,0 50 50,0 50 80,0 180,0

1 GNÜCHTEL Justin SV Stützengrün 169 34,2 116 60,0 20 50,0 31,2 60,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 3,61 49,8 9 16 314 713,8
2 CERVINKA Maxim SV Bertsdorf 182 35,0 110 60,0 20 50,0 1 32,3 55,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 3,38 50,0 9 25 305 700,0
3 MÜLLER Niklas VfB Schöneck 166 32,0 101 60,0 20 50,0 31,0 60,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 3,89 44,2 9 40 290 684,2
4 HELDT Markus WSC Erz. O'thal 180 33,8 101 60,0 20 50,0 30,9 60,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 3,61 49,8 9 56 274 673,8
5 BRÜNNEL Felix ATSV Geb. Gel. 182 34,5 105 60,0 20 50,0 32,3 60,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 3,58 50,0 10 10 260 660,0
6 FRITZSCH Nick ATSV Geb. Gel. 183 36,1 117 60,0 20 50,0 1 31,6 55,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 3,76 46,8 10 06 264 655,8
7 KLEEMANN Franz SSV Sayda 182 32,9 92 60,0 20 50,0 31,2 60,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 3,83 45,4 10 10 260 655,4
8 RICHTER Phillip ATSV Geb. Gel. 20 50,0 50 50,0 10,0 50,0 50 80,0 462,0
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erstellt von:  VSC Klingenthal  am:12.09.2016 Anregungen und Kritik an hille@muehlleithen.de © Andreas Hille V2.04



ATHELTIKTEST Skilanglauf

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent
1 1 17 männlich GNÜCHTEL Justin SV Stützengrün 713,8 102%
2 2 17 männlich CERVINKA Maxim SV Bertsdorf 700,0 100%
3 1 16 männlich WEBER Samuel SV Neudorf 698,0 100%
4 3 17 männlich MÜLLER Niklas VfB Schöneck 684,2 98%
5 4 17 männlich HELDT Markus WSC Erz. O'thal 673,8 96%
6 2 16 männlich HENNIG Hans SV Neudorf 670,8 96%
7 5 17 männlich BRÜNNEL Felix ATSV Geb. Gel. 660,0 94%
8 1 15 männlich LANG Carlos SSV Geyer 659,2 94%
9 3 16 männlich FRANKE Martin SSV Geyer 656,5 94%

10 6 17 männlich FRITZSCH Nick ATSV Geb. Gel. 655,8 94%
11 7 17 männlich KLEEMANN Franz SSV Sayda 655,4 94%
12 2 15 männlich REICHELT Arvid SK DD Niedersedlitz 637,1 91%
13 1 16 weiblich FRANZ Vivian Dorfchem. SV 632,0 90%
14 3 15 männlich KRETSCHMAR Ruben SC NOR Annaberg 631,9 90%
15 1 15 weiblich KLAUS Linda SV Stützengrün 626,7 90%
16 1 14 männlich PETZOLD Luca WSC Erz. O'thal 611,8 87%
17 4 15 männlich GOETHER Max VSC Klingenthal 611,5 87%
18 2 15 weiblich NÜRNBERGER Saskia VSC Klingenthal 604,7 86%
19 3 15 weiblich SAUNUS Annika SV Grünbach 597,5 85%
20 2 14 männlich MÜLLER Leon VfB Schöneck 592,2 85%
21 5 15 männlich GÄRTNER Cedric ATSV Geb. Gelobtland 591,0 84%
22 1 17 weiblich DIETZE Anna-Maria Pulsschlag Neuh. 586,0 84%
23 6 15 männlich SEEMANN Ruben SV Neudorf 583,2 83%
24 2 17 weiblich PREZEWOWSKY Luca Pulsschlag Neuh. 582,4 83%
25 3 17 weiblich LÖSCHKE Jessica TSV Leuna/SVSA 580,0 83%
26 7 15 männlich SCHÄFER Leon SK DD Niedersedlitz 559,5 80%
27 1 14 weiblich WALLER Magdalena SV Neudorf 557,6 80%
28 2 14 weiblich RICHTER Jasmin SV Stützengrün 555,9 79%
29 4 17 weiblich HERKLOTZ Marie SG Holzhau 540,8 77%
30 5 17 weiblich FRANKE Angelina WSC Erz. O'thal 531,6 76%
31 3 14 weiblich SCHELLER Jocelyn SSV Geyer 509,4 73%
32 2 16 weiblich LEUPOLD Sarah VSC Klingenthal 507,8 73%
33 4 14 weiblich GLATHE Joy VSC Klingenthal 496,8 71%
34 8 15 männlich DURDEL Marcel SK DD Niedersedlitz 489,9 70%
35 9 15 männlich SCHMIDT Marlon VSC Klingenthal 478,1 68%
36 5 14 weiblich MATTHES Elina Pulsschlag Neuhausen 471,2 67%
37 8 17 männlich RICHTER Phillip ATSV Geb. Gel. 462,0 66%
38 6 14 weiblich ELSNER Johanna SV Stützengrün 451,3 64%
39 6 17 weiblich STORCH L-Annabell VSC Klingenthal 407,1 58%
40 3 14 männlich LEMCKE Julius VSC Klingenthal 254,4 36%
41 7 14 weiblich KÖRNER Philine VSC Klingenthal 223,0 32%
42 4 16 männlich SEIFERT Tim VSC Klingenthal 180,0 26%

10.09.2016
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Oberwiesenthal
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